143).

İfâ Ettiği Vazifeler

Meclis-i İdare A’zalığı

Bu görevi 13 Zilkade 1317 (14 Mart 1900) ile 14 Zilhicce 1320 (13

Mart 1903) tarihleri arasında 3 yıl kadar sürdürmüştür. (Bahâeddin Efen-

di’nin Tercüme-i Hal Belgesi; Çadırcı, 1991, s. 239-240)
5

Belediye Başkanlığı

Muhammed Bahâeddin Efendi 9 Mart 1316 (22 Mart 1900) tarihinden

başlayarak 21 Mart 1323 (3 Nisan 1907) tarihleri arasında aylık 300 guruş

maaşla belediye
6
(Çadırcı, 1991, s. 273-278; Ortaylı, 1992, s.398-401;

Yapıcı, 2009, s.99) başkanlığında bulunmuştur.

Bidâyet Mahkemesi Azalığı

Bu görevi 24 Mayıs 1323 (6 Haziran 1907) tarihinden başlayarak 10

Kanun-ı Sani 1324 (23 Ocak 1909) tarihine kadar aylık 200 guruş maaşla ifa

etmiştir
7
. (Ekinci, 2017, s. 205-208)

Eytâm Müdürlüğü

11 Teşrin-i Sani 1325 (H. 10 Zilkade 1327/ M. 24 Kasım 1909) ta-

rihinde Mamuratü’l-Aziz Tensik Komisyonu tarafından aylık 350 guruş